
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Halowe Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U18 i U20 2022

RZESZÓW, 15.01.2022

15 stycznia 2022

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   12:33:0

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 8.827     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   12:33:0

1 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.005     

2 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 9.384     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   12:33:0

1 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.612     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   12:33:0

3 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 10.377     
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60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   12:35:0

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.153  PB   

2 690 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.204     

4 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.422     

963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) DNF5     

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   12:35:0

1 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.245     

2 99 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 11.473     

3 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.674     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-01-15   12:43:0

1 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.965 qC    

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.073 qA PB   

3 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.076 qA PB   

4 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.214 qB    

5 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.272 qB =PB   

6 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.298 qB    

7 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.431 qB PB   

8 693 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.447 qB PB   

Bieg 2/4 Start: 2022-01-15   12:45:0

1 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 7.382 qB PB   

2 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.433 qB PB   

3 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 7.494 qA    

4 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.525 qA PB   

5 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.548 qB PB   

6 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.796     

7 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.941 qC    

685 Kacper TENDELSKI 2003-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     

Bieg 3/4 Start: 2022-01-15   12:48:0

1 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.853 qC PB   

2 633 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.916 qC PB   

3 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.947 qC PB   
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4 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.154 qC    

5 115 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.612     

6 635 Maciej BARAN 2006-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.788     

7 52 Krystian DYJAK 2006-07-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.825     

555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS1     

Bieg 4/4 Start: 2022-01-15   12:51:0

1 1 Igor KULIŃSKI 2006-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.685     

2 695 Filip DADEJ 2003-10-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.756 qA    

3 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.164 qC PB   

4 634 Bartosz ŁAKOMSKI 2007-10-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.208 qC    

5 51 Kamil FUSIARA 2006-08-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.233     

6 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.567  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07CWKS Resovia Rzeszów 6.961 qC    

3 Bieg 1 Jakub NOWAK 2004-12-02CWKS Resovia Rzeszów 7.073 qA PB   

2 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25CWKS Resovia Rzeszów 7.072 qA PB   

4 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12CWKS Resovia Rzeszów 7.214 qB    

5 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 2006-05-21LKS Stal Mielec 7.275 qB =PB   

6 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12KKB MOSiR Krosno 7.296 qB    

7 Bieg 2 Hubert BRYŁA 2005-06-12LKS Stal Mielec 7.381 qB PB   

9 Bieg 2 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02UKS Tempo 5 Przemyśl 7.432 qB PB   

8 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03UKS Tempo 5 Przemyśl 7.437 qB PB   

10 Bieg 1 Florian GURAK 2005-07-16CWKS Resovia Rzeszów 7.448 qB PB   

11 Bieg 2 Mateusz MOLEK 2004-07-20LKS Stal Mielec 7.493 qA    

12 Bieg 2 Tymon SZYLER 2004-02-21LKS Stal Mielec 7.524 qA PB   

13 Bieg 2 Jakub BEMBENEK 2006-12-28KKL Stal Stalowa Wola 7.545 qB PB   

14 Bieg 4 Igor KULIŃSKI 2006-09-16CWKS Resovia Rzeszów 7.681     

15 Bieg 4 Filip DADEJ 2003-10-07CWKS Resovia Rzeszów 7.752 qA    

16 Bieg 2 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.796     

17 Bieg 3 Maciej KLEIBA 2008-01-07CWKS Resovia Rzeszów 7.851 qC PB   

18 Bieg 3 Filip BIEGAJ 2007-05-30CWKS Resovia Rzeszów 7.912 qC PB   

19 Bieg 2 Adam WÓJCIK 2007-03-08KKL Stal Stalowa Wola 7.947 qC    

20 Bieg 3 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06UKS Tempo 5 Przemyśl 7.943 qC PB   

21 Bieg 3 Norbert NOWAK 2008-05-12KKL Stal Stalowa Wola 8.154 qC    

22 Bieg 4 Damian HAEHNE 2007-06-17CWKS Resovia Rzeszów 8.163 qC PB   

23 Bieg 4 Bartosz ŁAKOMSKI 2007-10-02CWKS Resovia Rzeszów 8.204 qC    

24 Bieg 4 Kamil FUSIARA 2006-08-16MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.235     

25 Bieg 4 Dominik MAJKA 2008-04-20CWKS Resovia Rzeszów 8.566  PB   

26 Bieg 3 Kamil TROJNAR 2008-03-14UKS Tempo 5 Przemyśl 8.615     

27 Bieg 3 Maciej BARAN 2006-05-28CWKS Resovia Rzeszów 8.786     

28 Bieg 3 Krystian DYJAK 2006-07-24MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.827     

Bieg 2 Kacper TENDELSKI 2003-04-20CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 3 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2022-01-15   13:01:0

1 684 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.735 qA PB   

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 7.774 qA PB   

3 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.383 qB    
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4 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.401 qB PB   

5 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.436 qB PB   

6 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 8.528 qB PB   

7 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 8.672 qC    

8 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.687 qC    

Bieg 2/6 Start: 2022-01-15   13:04:0

1 277 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.265 qB PB   

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.427 qB    

3 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.504 qB PB   

4 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 8.622 qC    

5 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 8.698 qC    

6 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.763 qC PB   

7 724 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.926 qA    

Bieg 3/6 Start: 2022-01-15   13:07:0

1 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.698 qC PB   

2 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.845 qC    

3 550 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.907 qD    

4 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.976 qD    

5 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 9.143 qD    

6 665 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.234     

Bieg 4/6 Start: 2022-01-15   13:11:0

1 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.275 qA PB   

2 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.474 qB    

3 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.116 qD PB   

4 50 Natalia SOKOŁOWSKA 2007-02-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.237     

5 562 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.348     

963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) DQ2     TR 16.8

44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     

Bieg 5/6 Start: 2022-01-15   13:15:0

1 22 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.116 qD PB   

2 756 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.155 qD PB   

3 662 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.537  PB   

4 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.604  PB   

564 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS2     

692 Emilia ŁOBOŚ 2007-03-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Bieg 6/6 Start: 2022-01-15   13:19:0

1 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.774 qC    

2 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.902 qD    

3 59 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18 KS Komunalni Sanok(PK) 9.195 qD    

4 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 9.337     

5 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.473     

6 278 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 17.196     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27CWKS Resovia Rzeszów 7.731 qA PB   

2 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27LKS Stal Mielec 7.772 qA PB   

3 Bieg 2 Eliza SZELĄG 2007-06-30ULKS Technik Trzcinica 8.261 qB PB   

4 Bieg 4 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08ULKS Technik Trzcinica 8.271 qA PB   

5 Bieg 1 Maja TITTINGER 2007-11-07CWKS Resovia Rzeszów 8.383 qB    

6 Bieg 1 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.404 qB PB   

7 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKL Stal Stalowa Wola 8.422 qB    

8 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14KKL Stal Stalowa Wola 8.435 qB PB   

9 Bieg 4 Adrianna KRAMEK 2005-08-31KKL Stal Stalowa Wola 8.472 qB    

10 Bieg 2 Kinga GALIK 2006-03-15MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.503 qB PB   

11 Bieg 1 Emilia CISŁO 2006-03-04LKS Stal Mielec 8.526 qB PB   

12 Bieg 2 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11KS Komunalni Sanok 8.624 qC    

13 Bieg 1 Martyna PTAK 2008-04-10LKS Stal Mielec 8.677 qC    

14 Bieg 1 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.688 qC    

15 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 8.691 qC PB   

16 Bieg 2 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20LKS Stal Mielec 8.695 qC    

17 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 2006-06-09CWKS Resovia Rzeszów 8.766 qC PB   

18 Bieg 6 Lena RADZIK 2008-05-14KKL Stal Stalowa Wola 8.771 qC    

19 Bieg 3 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17KKL Stal Stalowa Wola 8.842 qC    

20 Bieg 6 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02KKL Stal Stalowa Wola 8.902 qD    

21 Bieg 3 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11KKL Stal Stalowa Wola 8.903 qD    

22 Bieg 2 Martyna KAWA 2004-12-04CWKS Resovia Rzeszów 8.927 qA    

23 Bieg 3 Milena WISZ 2007-03-23CWKS Resovia Rzeszów 8.974 qD    

24 Bieg 4 Kaya KOWALSKI 2005-11-06KKL Stal Stalowa Wola 9.113 qD PB   

25 Bieg 5 Maria LIS 2008-04-12KB Witar Tarnobrzeg 9.111 qD PB   

26 Bieg 3 Izabela SAWICKA 2007-06-20KS Komunalni Sanok 9.145 qD    

27 Bieg 5 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27CWKS Resovia Rzeszów 9.152 qD PB   

28 Bieg 6 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18KS Komunalni Sanok 9.193 qD    

29 Bieg 4 Natalia SOKOŁOWSKA 2007-02-27MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.234     

30 Bieg 3 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10CWKS Resovia Rzeszów 9.236     

31 Bieg 6 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30LKS Stal Mielec 9.334     

32 Bieg 4 Joanna NOWAK 2006-08-30KKL Stal Stalowa Wola 9.345     

33 Bieg 6 Kamila WOLAN 2008-07-14KS Komunalni Sanok 9.475     

34 Bieg 5 Jagoda BATKO 2007-08-25CWKS Resovia Rzeszów 9.533  PB   

35 Bieg 5 Milena SUROWIEC 2008-11-13KB Witar Tarnobrzeg 9.604  PB   

36 Bieg 6 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23ULKS Technik Trzcinica 17.196     

Bieg 4 Maja CHMURA 2008-08-21LKS Stal Mielec DQDQ     TR 16.8

Bieg 5 Oktawia GUZ 2008-08-08KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 5 Emilia ŁOBOŚ 2007-03-27CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   13:58:0

1 306 Oskar FREJ 2003-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23:45.512  PB   

2 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24:27.001  PB   

3 221 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25:58.543  PB   

4 72 Konrad MORAWCZYŃSKI 1975-10-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27:49.104     
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Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  13:12:0

Start: 2022-01-15   12:00:0

1 691 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.081

2 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.782

I II III IV V VI

9.16 9.45 9.68 9.72 10.08 9.73Andżelika PAC

8.43 8.20 8.60 8.68 8.78 8.45Aleksandra STRZAŁKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  13:12:0

Start: 2022-01-15   12:00:0

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.2310

2 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.562

3 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.941

4 13 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów(PK) 9.706

5 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.553

6 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.184

7 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.698

8 50 Natalia SOKOŁOWSKA 2007-02-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.689

9 16 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 8.487

10 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.605

I II III IV V VI

14.23 13.86 x x 14.10 13.96Anna KICIŃSKA

10.56 10.08 x 10.32 x 10.56Oliwia WOŁOSZYN

8.65 9.94 9.63 9.37 9.90 xJulia SIEŃKO

9.70 9.25 8.42 9.05 8.34 8.85Aleksandra SZYBIAK

9.14 9.06 8.95 8.60 9.55 9.03Maja GAWROŃSKA

x 8.88 8.85 8.54 x 9.18Kinga SZABAT

8.30 7.76 8.69 8.37 7.83 8.53Małgorzata STRZAŁKA

8.68 8.42 8.56 x rNatalia SOKOŁOWSKA

8.48 7.97 7.67Dominika SZAŁAŃSKA

6.17 7.60 7.45Aleksandra BEDNARZ
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  13:20:0

Start: 2022-01-15   12:00:0

1 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 11.462

2 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.281

3 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.576

4 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.213

5 66 Julia ŻUCHOWSKA 2003-05-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.685

6 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 9.674

I II III IV V VI

11.41 11.31 x 11.22 x 11.46Julia STOBIERSKA

10.87 10.76 9.11 10.88 10.99 11.28Monika MOSKAL

x 10.03 x 10.20 10.57 10.21Amelia GANCARSKA

10.17 10.15 10.21 10.17 x 10.13Kinga LORENC

9.31 9.35 9.59 9.68 9.28 9.21Julia ŻUCHOWSKA

x x 9.58 9.31 9.67 xOliwia ŁUCZKA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  13:20:0

Start: 2022-01-15   12:00:0

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 14.091

2 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 13.203

3 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 11.972

4 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 11.224

I II III IV V VI

13.83 13.88 14.09 11.58 12.20 13.87Jakub RÓG

12.26 12.62 12.78 13.20 r rDaniel KAMIŃSKI

11.52 x x 11.97 11.15 rMateusz WĄŻ

11.12 x 10.49 11.11 11.20 11.22Igor SZTUKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2022-01-15   13:55:0

1 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.985     

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.994     

3 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.563     

695 Filip DADEJ 2003-10-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     
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964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) DNS6     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2022-01-15   13:59:5

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.156     

2 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.175     

3 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.284     

4 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 7.343     

5 685 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.382     

6 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.427     

7 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.438     

8 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.531     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 2022-01-15   14:03:4

1 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.944     

2 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.723     

3 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.895     

4 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.957     

5 634 Bartosz ŁAKOMSKI 2007-10-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.151     

6 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.188     

7 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.332     

633 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2022-01-15   14:07:0

1 684 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.673  PB   

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 7.735  PB   

3 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.174  PB   

724 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2022-01-15   14:10:2

1 277 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.234  PB   

2 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.297  PB   

3 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.326  PB   

4 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.363  PB   

5 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.401  PB   

6 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.418  PB   

7 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 8.472  PB   

8 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.515     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 2022-01-15   14:13:5

1 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 8.567  PB   

2 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.623  PB   

3 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.691  PB   

4 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.706     

5 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 8.775     

6 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.778     

7 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.832  SB   

159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) DQ4     TR 16.8

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 2022-01-15   14:16:5

1 550 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.883     

2 22 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8.947     

3 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 8.998     

4 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.026     

5 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.084     

6 59 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18 KS Komunalni Sanok(PK) 9.151     

756 Patrycja PASZKIEWICZ 2005-04-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     
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2000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-01-15   14:23:3

1 966 Julita MAŁASZEWICZ 2004-09-28 LKS Stal Mielec(PK) 9:55.342  PB   

2 65 Jolanta MORAWCZYŃSKA 1968-03-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10:48.026     

3 785 Agata DZIEPAK 2007-02-19 LKS Resovia Rzeszów(PK) 11:04.871  PB   

4 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11:19.208     

5 974 Julia KRAWIEC 2008-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 11:55.894     

6 970 Amelia LASEK 2008-06-05 LKS Stal Mielec(PK) 12:25.465     

7 968 Patrycja STACHOWICZ 2008-10-17 LKS Stal Mielec(PK) 13:54.987     

973 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09 LKS Stal Mielec(PK) DNF3     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  14:20:0

Start: 2022-01-15   13:30:0

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.581

I II III IV V VI

11.38 12.58 x x 11.88 xMichał MATYJA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  14:20:0

Start: 2022-01-15   13:30:0

1 274 Paweł BOBER 2003-02-03 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.851

I II III IV V VI

13.85 13.75 x x 13.49 13.72Paweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  14:20:0

Start: 2022-01-15   13:30:0

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.2813

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.201

3 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.182

4 602 Kacper TUROŃ 2006-07-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.6712

5 603 Mikołaj DOMINO 2006-02-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.628

6 557 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.1316
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7 1 Bartosz KAWA 2007-01-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.0310

8 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.1215

9 52 Krystian DYJAK 2006-07-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.824

10 17 Kacper GROSIAK 2006-10-29 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.466

11 51 Kamil FUSIARA 2006-08-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.405

12 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.269

13 2 Michał PÓŁTORAK 2007-07-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.3011

14 778 Natan GAWROŃSKI 2008-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.873

I II III IV V VI

11.30 12.80 12.39 12.52 13.00 13.28Piotr RYDZIK

10.86 11.66 12.20 x 11.85 11.80Dawid BŁAHUCIAK

11.75 x 12.18 11.64 12.03 11.80Daniel SZUMIELEWICZ

9.55 10.43 9.63 9.98 10.67 10.54Kacper TUROŃ

10.17 9.85 10.62 10.56 10.53 10.45Mikołaj DOMINO

10.09 10.13 9.95 9.77 9.85 9.93Michał MIERCZYŃSKI

8.75 8.98 8.97 9.28 10.03 9.44Bartosz KAWA

9.12 9.03 8.80 8.84 8.54 8.16Sylwester KOMARSKI

8.82 8.81 8.81Krystian DYJAK

7.96 7.06 8.46Kacper GROSIAK

8.40 7.53 7.01Kamil FUSIARA

8.26 7.96 7.65Mateusz ŚCIERANKA

7.30 x 5.98Michał PÓŁTORAK

6.87 6.43 6.73Natan GAWROŃSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  14:20:0

Start: 2022-01-15   13:00:0

1 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.871  PB   

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.583  PB   

3 639 Patryk BABIARZ 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.296     

4 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 6.104     

5 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.035     

6 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 5.492     

7 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 5.167     

8 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.008     

9 1 Bartosz ŁAKOMSKI 2007-10-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.7810     

10 115 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.789     

11 2 Maciej BARAN 2006-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3..7311     
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I II III IV V VI

6.79 x 6.75 6.87 5.43 6.70Daniel KAMIŃSKI

6.35 x x 6.58 4.99 xJakub RÓG

5.88 6.05 6.00 6.21 x 6.29Patryk BABIARZ

5.91 5.98 6.10 5.72 5.97 5.89Mateusz MOLEK

5.90 6.03 5.98 rJakub KRASOWSKI

5.49 5.32 3.80 rMateusz WĄŻ

4.38 5.14 x 5.16 5.10 xIgor SZTUKA

5.00 4.63 4.96 4.94 4.80 4.86Filip BIEGAJ

4.73 4.78 4.68Bartosz ŁAKOMSKI

4.02 4.78 4.60Kamil TROJNAR

3.31 3.72 3.73Maciej BARAN

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-01-15   14:44:2

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 3:02.456  PB   

2 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:03.241  PB   

3 718 Monika KUŹNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:07.295     

4 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:07.767     

5 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:12.893  PB   

6 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:16.802  PB   

7 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:19.538  PB   

Bieg 2/2 Start: 2022-01-15   14:51:0

1 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:20.577     

2 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:28.055     

3 18 Martyna ANTOSZ 2008-08-22 KML Lubaczów(PK) 3:32.952     

4 9 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 3:33.063     

5 78 Klaudia MIKOŁAJCZYK 2007-09-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:38.024     

6 69 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:39.656  PB   

7 27 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 KML Lubaczów(PK) 3:51.141     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12KS Komunalni Sanok 3:02.451  PB   

2 Bieg 1 Natalia CYGAN 2005-05-25KKL Stal Stalowa Wola 3:03.242  PB   

3 Bieg 1 Monika KUŹNIAR 2003-08-20CWKS Resovia Rzeszów 3:07.293     

4 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14KKL Stal Stalowa Wola 3:07.764     

5 Bieg 1 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25MKS Stal Nowa Dęba 3:12.895  PB   

6 Bieg 1 Anastazja CHMURA 2003-10-11MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 3:16.806  PB   

7 Bieg 1 Julia PRAJZNER 2006-06-18KB Krościenko Wyżne 3:19.537  PB   

8 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06MKS Stal Nowa Dęba 3:20.571     

9 Bieg 2 Daria GUZIOR 2007-04-20KKB MOSiR Krosno 3:28.052     

10 Bieg 2 Martyna ANTOSZ 2008-08-22KML Lubaczów 3:32.953     

11 Bieg 2 Marlena KUCAP 2008-03-13UKS Gimball Tarnawa Dolna 3:33.064     

12 Bieg 2 Klaudia MIKOŁAJCZYK 2007-09-14KKB MOSiR Krosno 3:38.025     

13 Bieg 2 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15KKB MOSiR Krosno 3:39.656  PB   

14 Bieg 2 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27KML Lubaczów 3:51.147     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-01-15   14:57:2

1 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:40.844     

2 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:41.291  PB   

3 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:44.852     

4 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:45.025  PB   

5 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:48.873  PB   

Bieg 2/2 Start: 2022-01-15   15:02:0

1 678 Tomasz PAJA 2004-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:45.983     

2 679 Szymon PAJA 2004-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:47.914     

3 275 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:51.806     

4 57 Hubert PRAJSNAR 2006-02-11 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:52.012     

5 84 Karol KNUREK 2006-08-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:10.155     

1 Kacper SERWIŃSKI 2007-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11KKL Stal Stalowa Wola 2:40.841     

2 Bieg 1 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17LKS Resovia Rzeszów 2:41.292  PB   

3 Bieg 1 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02KS Komunalni Sanok 2:44.853     

4 Bieg 1 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14UKS Tempo 5 Przemyśl 2:45.024  PB   

5 Bieg 2 Tomasz PAJA 2004-10-06CWKS Resovia Rzeszów 2:45.981     

6 Bieg 2 Szymon PAJA 2004-10-06CWKS Resovia Rzeszów 2:47.912     

7 Bieg 1 Piotr ROJEK 2003-06-15MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:48.875  PB   

8 Bieg 2 Michał WIĘCEK 2007-07-23ULKS Technik Trzcinica 2:51.803     

9 Bieg 2 Hubert PRAJSNAR 2006-02-11KKB MOSiR Krosno 2:52.014     

10 Bieg 2 Karol KNUREK 2006-08-14KKB MOSiR Krosno 3:10.155     

Bieg 2 Kacper SERWIŃSKI 2007-03-01CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2022-01-15   15:08:4

1 684 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.775  PB   

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 25.386     

3 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.604  PB   

4 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.243     

5 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.002     

6 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 29.301     

Bieg 2/5 Start: 2022-01-15   15:12:3

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.575     

2 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.556     

3 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.933     

4 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.701     

5 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.924     

6 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 29.942     

Bieg 3/5 Start: 2022-01-15   15:15:3

1 724 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.965     

2 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.536     

3 22 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 30.794     

4 665 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.012     

5 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 33.133     

Bieg 4/5 Start: 2022-01-15   15:18:2

1 13 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.926     

2 550 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.995     

3 562 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.173     

4 544 Gabriela BOREK 2007-06-07 KB Krościenko Wyżne(PK) 31.644     

5 59 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18 KS Komunalni Sanok(PK) 32.702     

Bieg 5/5 Start: 2022-01-15   15:21:3

1 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 28.514     

2 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.315     

3 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 29.486     

4 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.633     

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.992     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27CWKS Resovia Rzeszów 24.771  PB   

2 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27LKS Stal Mielec 25.382     

3 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14KKL Stal Stalowa Wola 26.603  PB   

4 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKL Stal Stalowa Wola 27.571     

5 Bieg 1 Maja TITTINGER 2007-11-07CWKS Resovia Rzeszów 28.244     

6 Bieg 5 Emilia CISŁO 2006-03-04LKS Stal Mielec 28.511     

7 Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18UKS Tempo 5 Przemyśl 28.552     

8 Bieg 2 Adrianna KRAMEK 2005-08-31KKL Stal Stalowa Wola 28.933     

9 Bieg 3 Martyna KAWA 2004-12-04CWKS Resovia Rzeszów 28.961     

10 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14KKL Stal Stalowa Wola 29.005     

11 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11KS Komunalni Sanok 29.306     

12 Bieg 5 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17KKL Stal Stalowa Wola 29.312     

13 Bieg 5 Maja CHMURA 2008-08-21LKS Stal Mielec 29.483     

14 Bieg 5 Lena RADZIK 2008-05-14KKL Stal Stalowa Wola 29.634     

15 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 29.704     

16 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 2006-06-09CWKS Resovia Rzeszów 29.925     

17 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 2006-02-16UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 29.946     

18 Bieg 3 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02KKL Stal Stalowa Wola 30.532     

19 Bieg 3 Maria LIS 2008-04-12KB Witar Tarnobrzeg 30.793     

20 Bieg 4 Karolina BRZYSKA 2008-05-22KKL Stal Stalowa Wola 30.921     

21 Bieg 4 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11KKL Stal Stalowa Wola 30.992     

22 Bieg 5 Kaya KOWALSKI 2005-11-06KKL Stal Stalowa Wola 30.995     

23 Bieg 3 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10CWKS Resovia Rzeszów 31.014     

24 Bieg 4 Joanna NOWAK 2006-08-30KKL Stal Stalowa Wola 31.173     

25 Bieg 4 Gabriela BOREK 2007-06-07KB Krościenko Wyżne 31.644     

26 Bieg 4 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18KS Komunalni Sanok 32.705     

27 Bieg 3 Emilia MIERZWA 2007-07-26KB Witar Tarnobrzeg 33.135     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-01-15   15:24:4

1 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.556  PB   

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.165  PB   

3 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 23.244     

4 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.963     

5 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.052     

Bieg 2/4 Start: 2022-01-15   15:28:1

1 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.815     

2 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.916  PB   

3 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 23.594     

4 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 24.072     

5 96 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.613     

Bieg 3/4 Start: 2022-01-15   15:31:0

1 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 24.573     

2 1 Igor KULIŃSKI 2006-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.702     

3 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.574     

4 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.166     

5 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.805     
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Bieg 4/4 Start: 2022-01-15   15:34:0

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.396     

2 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 24.685     

695 Filip DADEJ 2003-10-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07CWKS Resovia Rzeszów 21.551  PB   

2 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25CWKS Resovia Rzeszów 22.162  PB   

3 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02CWKS Resovia Rzeszów 22.811     

4 Bieg 2 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12CWKS Resovia Rzeszów 22.912  PB   

5 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 2006-05-21LKS Stal Mielec 23.243     

6 Bieg 4 Jakub BEMBENEK 2006-12-28KKL Stal Stalowa Wola 23.391     

7 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12KKB MOSiR Krosno 23.593     

8 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02UKS Tempo 5 Przemyśl 23.964     

9 Bieg 2 Hubert BRYŁA 2005-06-12LKS Stal Mielec 24.074     

10 Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26KS Komunalni Sanok 24.571     

11 Bieg 2 Jakub ARTYM 2004-06-07UKS Tempo 5 Przemyśl 24.615     

12 Bieg 4 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01KS Komunalni Sanok 24.682     

13 Bieg 3 Igor KULIŃSKI 2006-09-16CWKS Resovia Rzeszów 24.702     

14 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.055     

15 Bieg 3 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06UKS Tempo 5 Przemyśl 25.573     

16 Bieg 3 Adam WÓJCIK 2007-03-08KKL Stal Stalowa Wola 26.164     

17 Bieg 3 Norbert NOWAK 2008-05-12KKL Stal Stalowa Wola 26.805     

Bieg 4 Filip DADEJ 2003-10-07CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-01-15   15:36:0

1 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:41.512  PB   

2 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:42.183     

3 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.454  PB   

4 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:42.505     

5 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:43.856  PB   

6 563 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.181  PB   

Bieg 2/2 Start: 2022-01-15   15:40:5

1 677 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:47.085  PB   

2 676 Eliza PIASECKA 2007-02-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:48.943     

3 28 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:49.056  PB   

4 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:50.351     

5 675 Klaudia OLSZOWY 2006-04-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:52.552     

679 Alicja MAŁODOBRY 2006-11-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11KKL Stal Stalowa Wola 1:41.511  PB   

2 Bieg 1 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04CWKS Resovia Rzeszów 1:42.182     

3 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06UKS Tempo 5 Przemyśl 1:42.453  PB   

4 Bieg 1 Victoria PUK 2004-09-06MKS Stal Nowa Dęba 1:42.504     

5 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02UKS Tempo 5 Przemyśl 1:43.855  PB   

6 Bieg 2 Julia KYC 2006-09-26CWKS Resovia Rzeszów 1:47.081  PB   

7 Bieg 2 Eliza PIASECKA 2007-02-20CWKS Resovia Rzeszów 1:48.942     

8 Bieg 2 Magdalena MISZTAL 2008-02-28KML Lubaczów 1:49.053  PB   

9 Bieg 1 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10KKL Stal Stalowa Wola 1:49.186  PB   

10 Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17KKL Stal Stalowa Wola 1:50.354     

11 Bieg 2 Klaudia OLSZOWY 2006-04-05CWKS Resovia Rzeszów 1:52.555     

Bieg 2 Alicja MAŁODOBRY 2006-11-01CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  15:24:0

Start: 2022-01-15   14:25:0

1 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.853     

2 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.851     

2 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.852     

4 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.754     

5 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKL Stal Stalowa Wola 1.707

6 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.659     

7 1 Paweł JANIK 2007-03-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.558     

8 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.506     

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - o o oPatryk PELC xxx

- - - - - - - - o xoJakub KRASOWSKI xxx

- - - - - - o o o xoPatryk PANYŁO xxx

- - - - - - o o xxxMarcin WITALEC

- xo - o o o xxo xxxBartłomiej ZIARNO

- - o o o xxo xxxKamil RYDZIK

o xo o xo xxxPaweł JANIK

- o o xxxMateusz STASIACZEK

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-01-15   15:45:3

1 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:29.576     

2 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:29.744  PB   

3 764 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:29.843     

4 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 1:30.205     
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5 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:30.351  PB   

6 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:31.567  PB   

172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     

Bieg 2/3 Start: 2022-01-15   15:49:4

1 609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:30.156     

2 686 Kacper OLEJARSKI 2006-03-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.963     

3 45 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:32.071  PB   

4 754 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:33.055  PB   

5 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:37.912  PB   

28 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) DQ4  PB   TR 17.3.2

Bieg 3/3 Start: 2022-01-15   15:53:4

1 232 Dominik MYTYCH 2000-01-05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:34.151     

2 240 Krystian BABULA 2007-08-14 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:36.856     

3 89 Krystian SZMYD 2006-08-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:39.144     

4 555 Wojtek BĄK 2007-09-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:44.412     

5 556 Jakub WRONOWSKI 2008-06-03 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:51.053     

27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:29.571     

2 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25KKL Stal Stalowa Wola 1:29.742  PB   

3 Bieg 1 Bartosz TROJNAR 2004-06-07CWKS Resovia Rzeszów 1:29.843     

4 Bieg 2 Dawid DĄBEK 2006-05-29CWKS Resovia Rzeszów 1:30.151     

5 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22KS Komunalni Sanok 1:30.204     

6 Bieg 1 Rafał KLINGER 2006-01-21UKS Tempo 5 Przemyśl 1:30.355  PB   

7 Bieg 1 Emanuel CZUBA 2005-04-24UKS Tempo 5 Przemyśl 1:31.566  PB   

8 Bieg 2 Kacper OLEJARSKI 2006-03-30CWKS Resovia Rzeszów 1:31.962     

9 Bieg 2 Michał BOSAK 2007-01-26KML Lubaczów 1:32.073  PB   

10 Bieg 2 Bartłomiej BARAN 2004-04-21CWKS Resovia Rzeszów 1:33.054  PB   

11 Bieg 3 Dominik MYTYCH 2000-01-05UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:34.151     

12 Bieg 3 Krystian BABULA 2007-08-14MKS Stal Nowa Dęba 1:36.852     

13 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 2007-01-30MKS Stal Nowa Dęba 1:37.915  PB   

14 Bieg 3 Krystian SZMYD 2006-08-16KKB MOSiR Krosno 1:39.143     

15 Bieg 3 Wojtek BĄK 2007-09-02KKL Stal Stalowa Wola 1:44.414     

16 Bieg 3 Jakub WRONOWSKI 2008-06-03KKL Stal Stalowa Wola 1:51.055     

Bieg 2 Mateusz BOSAK 2007-01-26KML Lubaczów DQDQ  PB   TR 17.3.2

Bieg 3 Nikodem JASKOT 2008-05-06MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 1 Michał INGLOT 2003-06-05CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-01-15   16:02:0

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.715  PB   

2 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.392  PB   

3 672 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.684  PB   

4 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.396  PB   

5 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.211  PB   

6 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.253     
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Bieg 2/4 Start: 2022-01-15   16:05:4

1 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 44.963  PB   

2 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.984  PB   

3 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 47.605  PB   

4 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.202  PB   

5 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.056  PB   

Bieg 3/4 Start: 2022-01-15   16:09:3

1 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 44.846  PB   

2 18 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.332     

3 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.395  PB   

4 46 Julia TRYGAR 2008-04-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.173     

5 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 52.574  PB   

Bieg 4/4 Start: 2022-01-15   16:12:3

1 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.165  PB   

2 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 46.886     

3 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.312     

4 41 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.294  PB   

5 662 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.733  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01MKS Stal Nowa Dęba 41.711  PB   

2 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14KKL Stal Stalowa Wola 42.392  PB   

3 Bieg 1 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24CWKS Resovia Rzeszów 42.683  PB   

4 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03UKS Tempo 5 Przemyśl 43.394  PB   

5 Bieg 1 Kinga MAJKUT 2003-12-30CWKS Resovia Rzeszów 44.215  PB   

6 Bieg 3 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22KB Krościenko Wyżne 44.841  PB   

7 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 44.961  PB   

8 Bieg 4 Julia CZARNY 2008-05-07KKL Stal Stalowa Wola 45.161  PB   

9 Bieg 1 Marta SZUMADA 2003-10-18UKS Tempo 5 Przemyśl 45.256     

10 Bieg 4 Martyna PTAK 2008-04-10LKS Stal Mielec 46.882     

11 Bieg 2 Milena WISZ 2007-03-23CWKS Resovia Rzeszów 46.982  PB   

12 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 2006-02-16UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 47.603  PB   

13 Bieg 2 Emilia MAJKA 2007-02-08CWKS Resovia Rzeszów 48.204  PB   

14 Bieg 4 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17KKL Stal Stalowa Wola 48.313     

15 Bieg 4 Patrycja GROSIAK 2008-03-13MKS Stal Nowa Dęba 49.294  PB   

16 Bieg 3 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25KKL Stal Stalowa Wola 49.332     

17 Bieg 3 Oktawia GUZ 2008-08-08KKL Stal Stalowa Wola 49.393  PB   

18 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 2008-12-21UKS Tempo 5 Przemyśl 50.055  PB   

19 Bieg 4 Jagoda BATKO 2007-08-25CWKS Resovia Rzeszów 51.735  PB   

20 Bieg 3 Julia TRYGAR 2008-04-17KKL Stal Stalowa Wola 52.174     

21 Bieg 3 Emilia MIERZWA 2007-07-26KB Witar Tarnobrzeg 52.575  PB   

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  15:44:0

Start: 2022-01-15   14:25:0

1 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.221     

2 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 5.204  PB   

3 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.102     
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4 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.047  PB   

5 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.013     

6 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 4.876     

7 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.839  =PB   

8 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.688     

9 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.4413     

10 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 4.375     

11 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.2611     

12 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.2514     

13 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.2012     

14 98 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 4.0215     

15 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 3.8818     

16 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 3.8417     

17 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 3.6716     

I II III IV V VI

x 5.12 4.96 5.02 5.22 5.11Emilia JANIK

x 5.20 x 4.00 4.91 xJulia STOBIERSKA

5.02 5.07 5.01 5.10 x xMonika MOSKAL

4.96 5.01 4.83 - 5.04 4.83Kinga GALIK

x 4.56 4.84 4.82 5.01 4.92Amelia GANCARSKA

4.87 4.74 4.80 4.81 4.69 4.67Martyna WOJTANOWSKA

4.25 4.68 4.83 3.40 4.75 4.67Wiktoria SZYMASZEK

4.44 4.54 4.59 x 4.64 4.68Kinga LORENC

4.44 3.17 4.21Aleksandra BEDNARZ

x 4.37 xOliwia ŁUCZKA

4.26 4.20 4.07Izabela SAWICKA

4.25 4.08 xZuzanna RAŚ

4.11 4.20 3.74Łucja MRUGAŁA

3.83 3.98 4.02Urszula SOBOLAK

3.82 3.88 3.61Kamila WOLAN

x 3.84 3.64Milena SUROWIEC

3.67 3.58 3.01Kaja KAMIŃSKA

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-01-15   16:16:2

1 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.656  PB   

2 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 37.353  PB   

3 685 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.575  PB   

4 96 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.104  PB   

5 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 38.182  PB   

Bieg 2/3 Start: 2022-01-15   16:19:3

1 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.066  PB   
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2 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.075     

3 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.973  PB   

4 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 43.474     

Bieg 3/3 Start: 2022-01-15   16:22:3

1 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 39.646  PB   

2 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 45.115     

9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DQ4  PB   TR 17.3.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03UKS Tempo 5 Przemyśl 36.651  PB   

2 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 37.352  PB   

3 Bieg 1 Florian GURAK 2005-07-16CWKS Resovia Rzeszów 37.573  PB   

4 Bieg 1 Jakub ARTYM 2004-06-07UKS Tempo 5 Przemyśl 38.104  PB   

5 Bieg 1 Kacper HNAT 2005-08-26KS Komunalni Sanok 38.185  PB   

6 Bieg 2 Adam SIKORA 2006-11-05UKS Tempo 5 Przemyśl 39.061  PB   

7 Bieg 3 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01KS Komunalni Sanok 39.641  PB   

8 Bieg 2 Maciej KLEIBA 2008-01-07CWKS Resovia Rzeszów 40.072     

9 Bieg 2 Dominik MAJKA 2008-04-20CWKS Resovia Rzeszów 42.973  PB   

10 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 2007-07-05ULKS Technik Trzcinica 43.474     

11 Bieg 3 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30UKS Gimball Tarnawa Dolna 45.112     

Bieg 3 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13UKS Gimball Tarnawa Dolna DQDQ  PB   TR 17.3.2

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-01-15  16:25:0

Start: 2022-01-15   15:20:0

1 66 Julia ŻUCHOWSKA 2003-05-14 KS Komunalni Sanok(PK) 1.509

2 51 Oliwia DOBOSZ 2007-01-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1.458

3 58 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.453

4 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.456

5 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.452

6 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 1.4010

7 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.357

8 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 1.354

115 120 125 130 135 140 145 150 153

- - - o o o o xo xxxJulia ŻUCHOWSKA

- - o o o xxo o xxxOliwia DOBOSZ

- - o o o xo xo xxxOliwia RADWAŃSKA

- - - xo o o xxo xxxMilena MOŁDOCH

- - xo o o xo xxo xxxKornelia JASKOWIAK

o o o o xo xxo xxxMaja WOJTANOWSKA

o o xo o o xxxZuzanna RAŚ

o o o o xxo xxxŁucja MRUGAŁA
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